П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	22 июля 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 1176

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 14 апреля 2022 г. № 575 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Петровского городского округа Ставропольского края, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2022 году»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 28 июня 2013 г. № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая                  2014 г. № 225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014-2043 годы», приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 13 августа   2019 г. № 208 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2020-2022 годы», предложением регионального оператора – Некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» (далее – региональный оператор), администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень многоквартирных домов Петровского городского округа Ставропольского края, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2022 году, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края направить копию настоящего постановления региональному оператору для дальнейшей его реализации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

5. Настоящее постановление году вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Петровского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации –
начальник управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                             А.И.Бабыкин

	Приложение
к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края
от 14 апреля 2022 г. № 575
(в ред. от 22 июля 2022 г. № 1176)

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов Петровского городского округа Ставропольского края, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2022 году

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Виды работ
	Срок начала капитального ремонта (год)

	1
	2
	3
	4

	1.
	г. Светлоград,
пл. Выставочная, 7
	Ремонт фасада
	2022

	2.
	г. Светлоград, пл. Выставочная, 10
	Ремонт фасада
	2022

	3.
	г. Светлоград, ул. Кирова, 9
	Ремонт фасада
	2022

	4.
	г. Светлоград, ул. Кирова, 11
	Ремонт фасада
	2022

	5.
	г. Светлоград, ул. Калинина, 2
	Ремонт фасада, фундамента
	2022

	6.
	г. Светлоград,
ул. Железнодорожная, 2
	Ремонт фасада, фундамента
	2022

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич